>

Entretenimie

Loteria de
la Provmaa

o par. eneficios para todos.

QUINIELA MULTIPLE

EXTRACTO OFICIAL

SE RECOMIENDA AL PUBLICO QUE OBSERVE LA EXACTA ESCRITURACION DE SUS APUESTAS NO ACEPTANDO LOS COMPROBANTES QUE TENGAN ENMIENDAS O TESTADOS.LOS ACIERTOS SE

HARAN EFECTIVOS POR EL AGENTE CONTRA LA PRESENTACION DEL COMPROBANTE RESPECTIVO A PARTIR DEL DiA POSTERIOR AL SORTEO, NO SE ACEPTARA RECLAMACION ALGUNA POR
PERDIDA, SUSTRACCION, DETERIORO NI ADULTERACION DE LOS COMPROBANTES, EL INSTITUTO PROVINCIAL DE LOTERIA Y CASINOS PODRA REALIZAR SORTEOS NO VINCULANTES PARA
RESOLVER ACIERTOS CORRESPONDIENTES A OTRAS JURISDICCIONES CUANDO LAS CIRCUNSTANCIAS ASI LO EXIJAN (ARTICULOS 16° Y 17° DEL REGLAMENTO DE JUEGO DE QUINIELA MULTIPLE).

MATUTINA

7367

Realizado a las 15:03

PROVINCIA

Prelr(;io 9014

901419989

71131219487

1557|0896

9738|1895

4331|3232

3253113994

735677706

6791 |:| 7814

9048|4176

10

8948 |»|6529

Tickets de apuestas NO GANADORAS: Matutina: 43781

PRESCRIPC

ION DEL DERECHO AL COBRO:

MATUTINA

7367

Realizado a las

15:03

CIUDAD

10
Premio

9262

119262

112276

> 16542

211084

216987

1114336

+19712

1419092

515061

1518490

612671

1618972

715695

1712065

+10947

111 6964

v 13968

191 3696

016087

012678

- Mont.Mat.: 02171 -

MATUTINA

7367

MATUTINA

Realizado a las 15:00

7367

MATUTINA

GOBIERNO DE

BUENOS AIRES

22/04/2021

CORDOBA

Realizado a las 15:00

7367

MONT.MAT.

Pr;(:nio 6665

SANTA FE

Realizado a las 15:00

3579

6665 |'1|3546

Prér;io 1766

ENTRE RIOS

Realizado a las 15:00

6906 | 2| 2594

1766|3155

Pr(:al;io 5099

MONTEVIDEO

8675|4018

0598|6791

5099114017

Pr;;io 9830

5322|6417

1673|1:14248

5023|8177

1198301112245

9712|3742

122513939

1000|0054

216832121371

18471514327

0921|7082

989944190

216411 |:|4422

5927761561

3382117902

5126|1127

+19167 |+ 9420

7967 |1:14452

88651716805

6991|0170

516381 |15|8352

3340|6585

8143|1669

2505171472

612392 || 8453

4160 |»|4815

3356|5641

8732|7363

715904 ||2123

10

2761|9884

8105||1453

10294 || 6725

4439 |»|0417

»13011|~| 3819

016216 |»| 2346

EL DERECHO AL COBRO DE LOS PREMIOS PRESCRIBIRA AL CIERRE DE LAS OPERACIONES DEL DiA 2 DE MAYO DE 2021, CUANDO LA PRESCRIPCION OPERE EN DiAS FERIADOS O NO LABORABLES, LA FECHA DE VENCIMIENTO SE
HARA EXTENSIVA AL PRIMER DIiA HABIL SIGUIENTE.

PEREZ PABLO JAVIER
JEFE DE SORTEO

OMAR GALDURRALDE
PRESIDENTE IPLyC



